En total, entre luminarias existentes y nuevas, se 
contabilizan 85 (ochenta y cinco) unidades.  
Además, se proyecta proveer de señalética urbana 
al sector, a través de la provisión e instalación de 
58 (cincuenta y ocho) carteles indicadores de calles 
y la ejecución de 116 (ciento dieciséis) rampas de 
acceso para discapacitados en las esquinas, 
uniendo el cordón cuneta con las veredas.  

Por último, plantea la mejora edilicia de 8 viviendas 
a través de la realización de obras básicas que 
permitan hacerlas habitables nuevamente.